事 務 連 絡

令和 4 年 11 月 4 日

南部調理場関係校

保護者の皆様へ

大津市教育委員会 学校給食課長

大津市南部学校給食共同調理場長

１１月 7 日分の学校給食献立の変更について

焼き物機の急な故障により、11 月 7 日の献立を下記のとおり変更させていただきます。

ご迷惑おかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

変更前 変更後

11/7（月） 焼きさばのねぎソースかけ

揚げさばのねぎソースかけ

・ひまわり油からなたね油（揚げ用）に変更

・調理方法を変更

※使用材料に変更があるため、食物アレルギーのご対応について、ご確認いただきますようよろし

くお願いいたします。

＜問い合わせ先＞

大津市教育委員会学校給食課

ＴＥＬ: ０７７-５２８-２６３６

大津市南部学校給食共同調理場

ＴＥＬ: ０７７-５２５-０８１１